



Puxe Comunicação Eireli

R ITAPOLIS, 669

01245-000 São Paulo/SP

FONE:

CNPJ: 05.022.978/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 3.116.976-7

AUTORIZAÇÃO DE TRABALHO

10309/1

Data: 03/03/2022

JOB: 10133

CLIENTE: CAMARA DE SANTANA DE PARNAIBA

CNPJ: 59.043.513/0001-22

PRODUTO: DIA INTERNACIONAL DA MULHER

VALIDADE:

CAMPANHA: DIA INTERNACIONAL DA MULHER 2022

Autorização cliente:

PO: 011/2021/6/0

ESPECIFICAÇÕES

APR	ITEM	FORNECEDOR	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. LÍQUIDO	VL. HONOR (10 %)	VL. TOTAL
	PDV e Sinalização / Backdrop CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE 1 BACDROOP — DIA INTERNACIONAL DA MULHER	GRAFICA ZAG - ZIMOVSKI GRAFICA E EDITORA EIRELI - 59.0	1	2.100,00	2.100,00	210,00	2.310,00
TOTAL SERVIÇOS EXTERNOS					2.100,00	210,00	2.310,00
TOTAL GERAL							2.310,00

Puxe Comunicação Eireli

Assinatura Cliente

Data



Puxe Comunicação Eireli
R ITAPOLIS, 669
01245-000 São Paulo/SP
FONE:
CNPJ: 05.022.978/0001-78
INSCRIÇÃO ESTADUAL:

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 3.116.976-7

AUTORIZAÇÃO DE TRABALHO

10336/1

Data: 10/03/2022

JOB: 10147

CLIENTE: CAMARA DE SANTANA DE PARNAIBA

CNPJ: 59.043.513/0001-22

PRODUTO: DIA INTERNACIONAL DA MULHER

VALIDADE:

CAMPANHA: HOMENAGEM AO DIA INTERNACIONAL DAS MULHERES

Autorização cliente:

PO: 011/2021/6/0

ESPECIFICAÇÕES

SERVIÇOS INTERNOS	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
Diversos / Print - Formato A4	6	91,09	546,55
Diversos / Geração de arquivo (jpeg, pdf)	6	199,91	1.199,48
Materiais Gráficos / Etiqueta / tag	1	2.223,25	2.223,25
Brindes / Copo / bolacha de chopp / guardanapo	1	2.507,01	2.507,01
Outras Peças / Post simples/Anúncio Redes Sociais (jpg/gifs + texto)	1	2.759,01	2.759,01
Anúncios Display / Master (quaisquer dimensões)	1	2.925,30	2.925,30
Materiais Gráficos / Convite sem envelope - CUSTOS DE ACORDO COM A TABELA REFERENCIAL DE CUSTOS E SERVIÇOS INTERNOS – SINAPRO- VÁLIDA A PARTIR DE JULHO 2021. # NOS CUSTOS INTERNOS APRESENTADOS ACIMA JÁ FORAM COMPUTADOS O PERCENTUAL DE 30% DE ACORDO COM CONTRATO 011/2011 E PROCESSO ADMINISTRATIVO 0037/2021.	1	4.163,57	4.163,57
PDV e Sinalização / Backdrop / fundo de palco	1	5.700,02	5.700,02
TOTAL SERVIÇOS INTERNOS			22.024,19
TOTAL GERAL			22.024,19

Puxe Comunicação Eireli

Assinatura Cliente

Data



Puxe Comunicação Eireli
R ITAPOLIS, 669
01245-000 São Paulo/SP
FONE:
CNPJ: 05.022.978/0001-78
INSCRIÇÃO ESTADUAL: INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 3.116.976-7

AUTORIZAÇÃO DE TRABALHO
10338/1
Data: 10/03/2022
JOB: 10148

CLIENTE: CAMARA DE SANTANA DE PARNAIBA

CNPJ: 59.043.513/0001-22

PRODUTO: AUDIÊNCIAS PÚBLICAS

VALIDADE:

CAMPANHA: AUDIÊNCIAS PÚBLICAS

Autorização cliente:

PO: 011/2021/6/0

ESPECIFICAÇÕES

SERVIÇOS INTERNOS	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
Diversos / Geração de arquivo (jpeg, pdf) -	5	199,91	999,57
Anúncios Display / Master (quaisquer dimensões) -	1	2.925,30	2.925,30
Outras Peças / Post simples/Anúncio Redes Sociais (jpg/gifs + texto) - CUSTOS DE ACORDO COM A TABELA REFERENCIAL DE CUSTOS E SERVIÇOS INTERNOS – SINAPRO- VÁLIDA A PARTIR DE JULHO 2021. # NOS CUSTOS INTERNOS APRESENTADOS ACIMA JÁ FORAM COMPUTADOS O PERCENTUAL DE 30% DE ACORDO COM CONTRATO 011/2011 E PROCESSO ADMINISTRATIVO 0037/2021.	4	2.759,01	11.036,03
TOTAL SERVIÇOS INTERNOS			14.960,90
TOTAL GERAL			14.960,90

Puxe Comunicação Eireli

Assinatura Cliente

Data



Puxe Comunicação Eireli

R ITAPOLIS, 669

01245-000 São Paulo/SP

FONE:

CNPJ: 05.022.978/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 3.116.976-7

AUTORIZAÇÃO DE TRABALHO

10354/1

Data: 15/03/2022

JOB:

10118

CLIENTE: CAMARA DE SANTANA DE PARNAIBA

CNPJ: 59.043.513/0001-22

PRODUTO: Institucional

VALIDADE:

CAMPANHA: 07/2022 - INSTITUCIONAL

Autorização cliente:

PO: 011/2021/6/0

ESPECIFICAÇÕES

SERVIÇOS INTERNOS	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
Diversos / Print - Formato A4	2	91,09	182,18
Diversos / Geração de arquivo (jpeg, pdf)	2	199,92	399,83
Outras Peças / Post simples/Anúncio Redes Sociais (jpg/gifs + texto)	2	2.759,01	5.518,02
TOTAL SERVIÇOS INTERNOS			6.100,03
TOTAL GERAL			6.100,03

Puxe Comunicação Eireli

Assinatura Cliente

Data